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   2023-05-31  

 

  Revisorerna 

 

   Kommunfullmäktige 

   i Gällivare kommun 

 

 

REVISIONSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2022 

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har granskat den verksamhet som bedrivits i styrelse och 

nämnder samt genom utsedda lekmannarevisorer/revisorer den verksamhet som bedrivits i 

kommunens bolag. 

Granskningen har utförts av sakkunniga från PwC som biträder revisorerna.  

Styrelse och nämnder ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och riktlinjer 

samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. De ansvarar också för att det finns en 

tillräcklig intern kontroll och återredovisning till fullmäktige. 

Revisorerna ansvarar för att granska verksamhet, intern kontroll och räkenskaper samt att pröva om 

verksamheten bedrivits enligt fullmäktiges uppdrag och mål samt de lagar och föreskrifter som gäller 

för verksamheten. 

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal verksamhet och 

kommunens revisionsreglemente. Granskningen har haft den omfattning och inriktning samt givit det 

resultat som redovisas i bilagan ”Revisorernas redogörelse för år 2022”. Till revisionsberättelsen har 

i övrigt fogats en förteckning över de sakkunnigas revisionsrapporter (vilka löpande under året har 

delgetts fullmäktige) samt granskningsrapporter och revisionsberättelser från lekmannarevisorer och 

auktoriserade revisorer i kommunens bolag. 

Vi bedömer att kommunstyrelsen, socialnämnden samt miljö-, bygg- och räddningsnämnden inte 

helt har bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt sätt.  

Vi bedömer att övriga nämnder till stora delar bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt sätt.  

Vi bedömer att kommunstyrelsen och nämnderna i stort bedrivit verksamheten på ett från 

ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt, undantaget socialnämnden som inte bedrivit 

verksamheten inom de ekonomiska ramar som fastställts av fullmäktige. 

Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande, trots de noteringar vi gjort kopplat till 

tydlighet i årsredovisningens förvaltningsberättelse. 

Vi bedömer att miljö-, bygg- och räddningsnämndens interna kontroll i begränsad utsträckning 

varit tillräcklig. 

Vi bedömer att kommunstyrelsens samt socialnämndens interna kontroll inte helt har varit 

tillräcklig. 

Vi bedömer att övriga nämnders interna kontroll till stora delar varit tillräcklig. 

Vi bedömer att resultatet enligt årsredovisningen är förenligt med de finansiella mål som 

fullmäktige uppställt, samt delvis förenligt med de verksamhetsmål som fullmäktige uppställt för god 

ekonomisk hushållning. Baserat på resultatet av de finansiella och verksamhetsmässiga målen som 

fullmäktige uppställt för god ekonomisk hushållning gör vi bedömningen att Gällivare kommun 

delvis uppnått en god ekonomisk hushållning för år 2022. 

Vi är kritiska till kommunstyrelsens styrning och intern kontroll av verksamheten, främst inom 

ramen för sin uppsiktsplikt. De närmare skälen för detta ställningstagande framgår av revisorernas 

redogörelse i huvudsak i anslutning till de revisionella slutsatserna från fördjupade granskningarna 

nr; 1, 2, 5, 6 och 10. 

  2023-05-31 18:07:43 UTCSignerat 5029720 1 / 3Oneflow ID Sida



 Revisionsberättelse  2 (2) 

   2023-05-31  

 

  Revisorerna 

Vi är kritiska till socialnämndens styrning och intern kontroll av ekonomin samt nämndens brister i 

ekonomisk måluppfyllelse. De närmare skälen för detta ställningstagande framgår av revisorernas 

redogörelse i huvudsak i anslutning till vår redogörelse över de revisionella slutsatserna från 

grundläggande granskning samt fördjupade granskningar nr: 4, 5. 

Vi riktar anmärkning mot miljö-, bygg- och räddningsnämnden för bristande styrning och intern 

kontroll av verksamheten. Vi bedömer att det på grund av dessa brister förelegat risk för 

förtroendeskada och skada i verksamheten samt även föreligger möjlig risk för ekonomisk skada för 

kommunen. De närmare skälen för detta ställningstagande framgår av revisorernas redogörelse, i 

huvudsak i anslutning till de revisionella slutsatserna från fördjupad granskning nr 9. 

Vi tillstyrker att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för kommunstyrelse och nämnder samt de 

enskilda ledamöterna i dessa organ. 

Vi tillstyrker att fullmäktige godkänner kommunens årsredovisning för 2022 trots de 

noteringar vi gjort kopplat till tydlighet i årsredovisningens förvaltningsberättelse.  

 

 

Gällivare kommuns revisorer, dag som framgår av digital signering 

 

 

 

Christer Nordmark  Sven-Erik Nilsson  Eva Nyström 

 

 

 

 

 Bernt Nordgren Katarina Nilsson 

 

Till revisionsberättelsen hör bilagorna; 

1. Revisorernas redogörelse 2022 

2. Förteckning över de sakkunnigas rapporter (tidigare översända till kommunfullmäktige) 

3. Granskningsrapporter och revisionsberättelser för de kommunala bolagen:  

- Gällivare Energi AB 

- Gojan 1 & 14 AB 

- Matlaget i Gällivare AB 

- Top Bostäder AB 

- Dundret Gällivare Fjällanläggning AB 

4. Granskning av årsredovisning 2022 

5. Granskning av god ekonomisk hushållning 2022 

6. Missiv inkl. revisionsrapport för ”Granskning styrning och intern kontroll inom Miljö-, 

bygg- och räddningsnämnden samt kommunstyrelsen”, PwC, maj 2023 
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Deltagare

  GÄLLIVARE KOMMUN 212000-2726 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: CHRISTER NORDMARK

Christer Nordmark

2023-05-31 13:31:51 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: SVEN-ERIK NILSSON

Sven-Erik Nilsson

2023-05-31 15:39:11 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: EVA NYSTRÖM

Eva Nyström

2023-05-31 13:57:14 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: BERNT NORDGREN

Bernt Nordgren

2023-05-31 18:07:43 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Katarina Ann Nilsson

Katarina Nilsson

2023-05-31 15:25:15 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2023-05-3113:22:19
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skapade avtalet och bjöd in Christer Nordmark på Gällivare Kommun som en undertecknare, Sven-Erik Nilsson på Gällivare Kommun som en undertecknare, Eva Nyström på Gällivare Kommun som en undertecknare, Bernt Nordgren på Gällivare Kommun som en undertecknare, Katarina Nilsson på Gällivare Kommun som en undertecknare.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-05-3113:25:53
                    Christer Nordmark på Gällivare Kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-05-3113:31:51
                    Christer Nordmark på Gällivare Kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-05-3113:53:33
                    Eva Nyström på Gällivare Kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-05-3113:57:14
                    Eva Nyström på Gällivare Kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-05-3115:22:48
                    Katarina Nilsson på Gällivare Kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-05-3115:24:33
                    Katarina Nilsson på Gällivare Kommun gjorde ändringar på sig själv.


                

                
                
                    Personnummer: tom ➝ 19650711-2883


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-05-3115:25:15
                    Katarina Nilsson på Gällivare Kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-05-3115:37:48
                    Sven-Erik Nilsson på Gällivare Kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-05-3115:38:39
                    Sven-Erik Nilsson på Gällivare Kommun gjorde ändringar på sig själv.


                

                
                
                    Personnummer: tom ➝ 19511207-8976


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-05-3115:39:11
                    Sven-Erik Nilsson på Gällivare Kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-05-3118:04:37
                    Bernt Nordgren på Gällivare Kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-05-3118:07:43
                    Bernt Nordgren på Gällivare Kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-05-3118:07:43
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Christer Nordmark (11627915):
{'status': 'complete', 'orderRef': '6f125b82-3ace-4ce1-913b-5b1eae47ee91', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1694728799000', 'notBefore': '1600034400000'}, 'user': {'name': 'CHRISTER NORDMARK', 'surname': 'NORDMARK', 'givenName': 'CHRISTER', 'personalNumber': '194905179059'}, 'device': {'ipAddress': '83.251.108.113'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Sven-Erik Nilsson (11627936):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'fab53f8a-e874-4002-9a7a-f51edec94757', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1728683999000', 'notBefore': '1633903200000'}, 'user': {'name': 'SVEN-ERIK NILSSON', 'surname': 'NILSSON', 'givenName': 'SVEN-ERIK', 'personalNumber': '195112078976'}, 'device': {'ipAddress': '78.77.222.72'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Eva NystrÃ¶m (11627944):
{'status': 'complete', 'orderRef': '376b2cba-826a-4939-888e-3d063e499890', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1741561199000', 'notBefore': '1646780400000'}, 'user': {'name': 'EVA NYSTRÃ�M', 'surname': 'NYSTRÃ�M', 'givenName': 'EVA', 'personalNumber': '195110189007'}, 'device': {'ipAddress': '85.24.193.185'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Bernt Nordgren (11627992):
{'status': 'complete', 'orderRef': '72808ef6-beea-44b3-9b61-34b05f6a40a8', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1687989599000', 'notBefore': '1679954400000'}, 'user': {'name': 'BERNT NORDGREN', 'surname': 'NORDGREN', 'givenName': 'BERNT', 'personalNumber': '195102189072'}, 'device': {'ipAddress': '185.113.98.167'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Katarina Nilsson (11628007):
{'status': 'complete', 'orderRef': '77305530-ccf4-48f0-afbb-6faafaddc044', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1759010399000', 'notBefore': '1601244000000'}, 'user': {'name': 'Katarina Ann Nilsson', 'surname': 'Nilsson', 'givenName': 'Katarina Ann', 'personalNumber': '196507112883'}, 'device': {'ipAddress': '212.181.80.107'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}


Download verification:
https://app.oneflow.com/files/contracts/5029720/c5f0423a139bff83c7a87f70aad4b17839c6aa94/?asset=verification.pdf

